
Technická specifikace výukového nářadí:  

Název 
položky 

Technická specifikace – minimální požadavky 
Množství 

v ks 

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH 

Celkem v Kč bez 
DPH (za 

požadovaný 
počet kusů) 

Parametry 
dodávané 

(dodavatel uvede 
přesnou hodnotu 

parametru, 
kde nelze, tak 

uvede "splňuje") 

Sada nářadí  

 
Minimální obsah sady: 
1/4" 6hranné hlavice: 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm  
1/4" 6hranné prodloužené hlavice: 5-5,5-6-7-8-10-11-12-13 mm  
1/4" 12hranné palcové hlavice: 3/16-7/32-1/4-9/32-5/16-11/32-3/8-
7/16-1/2-9/16"  
1/4" zástrčné ploché hlavice: 4-5,5-7 mm  
1/4" zástrčné křížové hlavice  
1/4" zástrčné 6hranné hlavice: 2-2,5-3-4-5-6-7-8 mm  
1/4" ráčna s přepínací páčkou  
1/4" prodlužovací nástavec 50 mm  
1/4" prodlužovací nástavec 100 mm  
1/4" prodlužovací nástavec 150 mm  
1/4" univerzální kardan  
1/4" vratidlo  
1/4" adaptér na bity  
1/4" nástavec s rukojetí  

 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2099 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8396 

TONA EXPERT 
E030707 73dílná 
sada 1/4" hlavic – 
splňuje - 1/4" 
6hranné hlavice: 4-
4,5-5-5,5-6-7-8-9-
10-11-12-13-14 mm  
1/4" 6hranné 
prodloužené 
hlavice: 5-5,5-6-7-8-
10-11-12-13 mm  
1/4" 12hranné 
palcové hlavice: 
3/16-7/32-1/4-9/32-
5/16-11/32-3/8-
7/16-1/2-9/16"  
1/4" zástrčné 
ploché hlavice: 4-
5,5-7 mm  
1/4" zástrčné 
křížové hlavice  
1/4" zástrčné 
6hranné hlavice: 2-
2,5-3-4-5-6-7-8 mm  
1/4" ráčna s 
přepínací páčkou  
1/4" prodlužovací 
nástavec 50 mm  



1/4" prodlužovací 
nástavec 100 mm  
1/4" prodlužovací 
nástavec 150 mm  
1/4" univerzální 
kardan  
1/4" vratidlo  
1/4" adaptér na bity  
1/4" nástavec s 
rukojetí  
-obal, splňuje 
zadané parametry 
 

Sada vrtáků - 
kov 

 
Sada min.:pouzdro  

- 18-25ti vrtáků do kovu a kamene 
- Průměr: 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm 

 

60 
 

 
 

352 

 
 

21120 

Vrtáky do kovu set 
1-10 19 ks, Sada 
vrtáků do betonu 
set 3-10 8ks – 
pouzdro - splňuje 
zadané parametry 

Sada vrtáků - 
dřevo 

 
Sada min.:pouzdro 

- 15-20ti spirálových vrtáků do dřeva 
- Průměr: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10  

 

60 

 
 

88 

 
 

5280 

Vrták do dřeva 
spirálový, SET, 3 – 
10 mm, 8 ks, plast 
(2 balení) – pouzdro 
- splňuje zadané 
parametry 

Sada bity 
 

- Pouzdro 
- Min. 40ti a max. 60ti dílná sada 
- Bity C6.3 (25 mm) - mix 
- Inbus (šestihran): 1,5-2-2,5-3-4-5-5,5-6-7-8 
- Plochý: 2×3-2×4-2×5-2×5,5-2×6-2×7 mm 
- Bity E6.3 (50 mm) - mix 
- Magnetický držák bitů E6.3 / C6.3 (60 mm) 

 

60 

 
 
 
 
 
 
 

303 

 
 
 
 
 
 
 

18180 

Narex Industrial-CrV 
60-Bit Box, 60ks 
65404062 – splňuje 
Bity C6.3 (25 mm): 

 Pozidriv: 3× PZ0; 3× 
PZ1; 4× PZ2; 3× PZ3 

 Philips: 2× PH0; 2× 
PH1; 3× PH2; 2× 
PH3 

 Torx: T8; T9; T10; 
T15; T20; T25; T27; 
T30; T35; T40 



 Inbus: H1.5; H2; 
H2.5; H3; H4; H5; 
H5.5; H6; H7; H8 

 Plochý: 2× 3; 2× 4; 
2× 5; 2× 5.5; 2× 6; 
2× 7 (mm) 
Bity E6.3 (50 mm): 

 Philips: PZ1; PZ2; 
PZ3 

 Plochý: 5; 6 (mm) 
 Magnetický držák 

bitů E6.3 / C6.3 (60 
mm) – pouzdro - 
splňuje zadané 
parametry  
 

Rašple na 
dřevo  

 
- Plochá 
- Délka v rozmezí 25 – 30 cm 
- Hrubost min. 45  
- Pevná, protiskluzová rukojeť 

 

60 

 
 

91 

 
 

5460 

Rašple na dřevo 
plochá 250 mm, 
hrubost 45, 
protiskluzová 
rukojeť - splňuje 
zadané parametry 

Kladívko 

 
- Kamenické  
- Dřevěná rukojeť 
- Hmotnost do 2kg 

 

60 

 
281 

 
16860 

Kladivo kamenické 
1000g, dřevěná 
rukojeť - splňuje 
zadané parametry 

Šroubovák 

 
- Plochý 
- Dřevěná rukojeť 
- Délka max. 30cm  

 

60 

 
 

66 

 
 

3960 

Šroubovák plochý, 
dřevěná rukojeť, 
4,5x90mm - splňuje 
zadané parametry 

Kufr na 
nářadí  

 
- Měkká rukojeť držadla  
- Lehká plastová konstrukce – lehce přenosný 
- uvnitř zásobník pro menší předměty  
- uzavírání na panty 

 

 
 

20 

 
 
 
 
 

330 

 
 
 
 
 

6600 

Měkká rukojeť 
držadla  
Lehká plastová 
konstrukce – lehce 
přenosný 
uvnitř zásobník pro 
menší předměty  



uzavírání na panty - 
splňuje zadané 
parametry 

 
Box/skříňka 
na nářadí  

 
- max. 4 zásuvky  
- lehce přenosná 
- centrální zamykání – 2x klíč 

- max. rozměry ŠxVxH: 80x60x50 cm 
 

20 

 
 

3410 

 
 

68200 

 3 zásuvky  
 Přenosná  
 2x klíč 
 Zásuvky lze díky 

zámku na víku zcela 
uzamknout 

 Výška 340mm, 
Hloubka 215 mm, 
Šířka 520mm 

 Velikost zásuvek: 2x 
- 460 x 180 x 55 mm, 
1x - 460 x 180 x 75 
mm 

 splňuje zadané 
parametry 

 
Sada dlát na 
dřevo  

 
- pouzdro 
- Sada min. 12 kusů řezbářských dlát různých druhů s dřevěnou 

rukojetí,  
- Délka 20 – 25 cm, 

 

8 

 
 

534 

 
 

4272 

Sada dlát 
řezbářských 12 ks, 
dřevěná rukojeť, 
200mm, dřevěné 
pouzdro - splňuje 
zadané parametry 

Sada kleští  
- Pouzdro  
- stranové štípací kleště délky 160 mm (±5 %) 
- kombinační kleště délky 160 mm (±5 %) 
- úzké ploché kleště délky 200 mm (±5 %) 
- odizolovací kleště délky 160 mm (±5 %) 
-  

 

4 

 
 
 
 
 
 

433 

 
 
 
 
 
 

1732 

Sada kleští FESTA 
stranové štípací 
kleště délky 160 
mm 
kombinační kleště 
délky 160 mm 
úzké ploché kleště 
délky 200 mm 
odizolovací kleště 
délky 160 mm 
pouzdro - splňuje 
zadané parametry 
 



Jednoruční 
rychlosvěrky 

 
- utahování pomocí páky 
- plastové koncovky proti poškození materiálu 
- upínací délka materiálu min. 150 mm  
- vyložení ramen min.: 80 mm 

 

20 

 
 
 

392 

 
 
 

7840 

BESSEY - svěrka 
jednoruční EZL 
150x80mm, 
utahování pomocí 
páky, plastové 
koncovky - splňuje 
zadané parametry 

Svěrky 
víceúčelové 
s dřevěnou 
rukojetí  

 
- dřevěná rukojeť 
- min. délka čelistí: 80 mm  
- min. kapacita: 160 mm  

 

20 

 
 

215 

 
 

4300 

BESSEY - svěrka 
šroubová z 
temperované slitiny 
TPN 160x80mm, 
dřevěná rukojeť - 
splňuje zadané 
parametry 

Rychlovýsuvn
ý/skládací 
nůž  

- spona na upevnění na opasek 
- celokovový – pogumovaná rukojeť proti skluzu 
- skládací nebo výsuvný 
- max. délka bez vysunutí čepele 15 cm 

 

60 

 
 
 
 

182 

 
 
 
 

10920 

Odlamovací nůž 
zavírací, s 
výměnnými břity, 
pogumovaná 
rukojeť, spona na 
zavěšení, materiál 
čepele SK5, délka 
bez vysunutí čepele 
méně než 15 cm - 
splňuje zadané 
parametry 

Svinovací 
metr 

 
- Spona pro upevnění na opasek.  
- Min. délka: 3 m 

 

 
60 

 
20 

 
1200 

Metr svinovací 
3mx13mm, spona 
na opasek - splňuje 
zadané parametry 

Kladivo 
zámečnické 

 
- hmotnost hlavice max. 500 g 
- pevné topůrko 
- protiskluzová násada 

 

60 

 
 

89 

 
 

5340 

Kladivo zámečnické 
100g, pevné 
topůrko, 
protiskluzová 
násada - splňuje 
zadané parametry 

Kladivo 
tesařské  

 
- Hmotnost max. do 600 g,  
- Vytahovač hřebíků 
- Zdrsnění úderové plochy proti sklouznutí při úderu 

60 

 
 

116 

 
 

6960 

Kladivo tesařské 
600g, vytahovač 
hřebíků, zdrsnění 



  úderové plochy 
proti sklouznutí při 
úderu - splňuje 
zadané parametry 

Sada 
šroubováků 

 
- pouzdro/kufr 
- Sada. Min. 10 dílů (ploché i křížové šroubováky) 
- Označení typu šroubováku 
- Pevná rukojeť s protiskluzovou úpravou 
- Magnetické hroty 

 

20 

 
 
 
 
 
 

457 

 
 
 
 
 
 

9140 

Sada šroubováků 
pouzdro 
Sada. 10 dílů (5x 
ploché 5x křížové 
šroubováky) 
Označení typu 
šroubováku 
Pevná rukojeť 
s protiskluzovou 
úpravou 
Magnetické hroty - 
splňuje zadané 
parametry  
 

AKU NÁŘADÍ    

Název 
položky 

Specifikace 
Množství 

v ks 
  

 

AKU 
šroubovák 

 
- Pouzdro/kufr 
- Napětí akumulátoruLi-ion do 15 V  
- Kapacita akumulátoru min. 2 Ah 
- Počet akumulátoru: 2 
- Hmotnost do 1,5 kg 
- Nabíjení do 1 hod 
- Otáčky naprázdno na 1. převod 0 - 350 min-1  
- Otáčky naprázdno na 2. převod 0 - 1.300 min-1  
- Max. kroutící moment: 50 Nm 
- Počet rychlostních stupňů: 2 

 

60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1925 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

115500 

METABO 
PowerMaxx BS 
Basic aku vrtačka 

Jmenovité napětí 
aku: 10,8 V Li-Ion 

Kapacita 
akumulátoru 2 Ah 
Hmotnost do 1,5 kg 
Nabíjení do 1 hod  
Otáčky naprázdno 
na 1. převod 0 - 360 
min-1  
Otáčky naprázdno 
na 2. převod 0 - 
1.400 min-1  



Max. kroutící 
moment tuhý 
šroub: 34 Nm, 
měkký 17 Nm 
Počet rychlostí 2  
Kufr/box, 2x aku, 
nabíječka - splňuje 
zadané parametry 

AKU vrtačka  

 
- Pouzdro/kufr 
- Akumulátor Li-ion (2x – 1x náhradní v balení) – kapacita min. 2 Ah 
- Nabíječka – rychlé nabíjení do 1 hod 
- Rychlostní stupně/převody: 2 
- Hmotnost do 1,5 kg   
- Otáčky naprázdno na 1. převod 0 - 350 min-1  
- Otáčky naprázdno na 2. převod 0 - 1.300 min-1  
- Rychloupínací sklíčidlo 
- Utahovací moment (tvrdý/měkký) 30 / 14 Nm 
- Vrtací výkon (ocel/dřevo O) 10 / 21 mm  

 

60 

 
 

2618 

 
 

157080 

Makita DF333DSAE 
Akumulátor Li-ion 
(2x) kapacita min. 2 
Ah 
Nabíječka – rychlé 
nabíjení do 1 hod 
Rychlostní 
stupně/převody: 2 
Hmotnost do 1,5 kg   
Otáčky naprázdno 
na 1. převod 0 - 450 
min-1  
Otáčky naprázdno 
na 2. převod 0 - 
1.700 min-1  
Rychloupínací 
sklíčidlo 
Utahovací moment 
(tvrdý/měkký) 30 / 
14 Nm 
Vrtací výkon 
(ocel/dřevo O) 10 / 
21 mm  
Kufr/box - splňuje 
zadané parametry 
 

AKU hoblík 

 
- Pouzdro/kufr 
- Akumulátor Li-ion (2x) kapacita min. 2Ah 
- Nabíječka – nabíjení do 1 hod 
- Držadlo s protiskluzovým povrchem 

4 

 
 
 
 

 
 
 
 

Aku hoblík Makita 
DKP180Z 
Akumulátor Li-ion 
(2x) kapacita 2Ah 



- Otáčky naprázdno min. 15000 min–1  
- Hloubka hoblování / plátování min. 0–2 / 0–9 mm 
- Hmotnost do 3kg  

 

 
 
 
 

6380 

 
 
 
 

25520 

Nabíječka – nabíjení 
do 1 hod 
Držadlo 
s protiskluzovým 
povrchem 
Otáčky naprázdno 
15000 min–1  
Hloubka hoblování / 
plátování min. 0–2 / 
0–9 mm 
Hmotnost do 3kg  
kufr/box - splňuje 
zadané parametry 
 

AKU bruska 
na dřevo 

 
- Pouzdro/kufr 
- Akumulátor (2x) – kapacita min. 4Ah 
- Nastavitelný počet kmitů 
- Hmotnost do 2kg  
- Pogumovaná rukojeť pro lepší udržení 
- Nabíječka: nabíjení do 1 hod 

 

4 

 
 
 
 
 
 
 

4917 

 
 
 
 
 
 
 

19668 

Aku vibrační bruska 
excentrická  XTline 
XT102740  
Akumulátor (2x) – 
kapacita 4Ah 
Nastavitelný počet 
kmitů 
Hmotnost do 2kg  
Pogumovaná 
rukojeť pro lepší 
udržení 
Nabíječka: nabíjení 
do 1 hod 
Kufr/box - splňuje 
zadané parametry 
 

Sada 
brusných 
papírů  

 
- Kompatibilní s aku bruskou na dřevo 
- Sada se skládá min. z 20 kusů, mix různých druhů např.: 
- Papír na výběžek – zrnitost 80 – 120 
- Multibrusný papír – zrnitost 80 – 120 

 

8 

 
 

165 

 
 

1320 

20 ks brusných 
papírů 
P40,60,80,120 - 
splňuje zadané 
parametry 

AKU pila 
mečová  

 
- Pouzdro/kufr 
- akumulátor: Li-Ion 
- Počet akumulátorů: 2 ks  

4 

 
 
 

 
 
 

Aku pila mečová 
ocaska Powerplus 
POWDS25110 



- Kapacita akumulátoru: min. 2,0 Ah 
- Hmotnost do 3 kg  
- Napětí akumulátoru cca 20 V  
- Nabíječka: nabíjení do 1 hod 

 

 
 
 
 
 

3916 

 
 
 
 
 

15664 

akumulátor: Li-Ion 
Počet akumulátorů: 
2 ks  
Kapacita 
akumulátoru: min. 
2,0 Ah 
Hmotnost do 3 kg  
Napětí akumulátoru 
cca 20 V  
Nabíječka: nabíjení 
do 1 hod 
Kapacita 
akumulátoru 2.000 
mAh Li-ion 
Otáčky naprázdno 0 
- 2.800 min-1 
Délka kmitu 28 mm 
Max. prořez 120 
mm 
Kufr/box - splňuje 
zadané parametry  
 

AKU pila 
přímočará 

 
- Pouzdro/kufr 
- Akumulátor: Li-ion (2x) – min. 2,0 Ah 
- Provozní režim: 2 stupně 
- Min. Řezný výkon (dřevo) 50 mm  
- Min. Řezný výkon (Ø trubka) 30 mm  
- Výška zdvihu min. 13 mm  
- Hmotnost do 2 kg  
- Nabíječka: nabíjení do 1 hod 

 

4 

 
 
 
 
 
 
 
 

4002 

 
 
 
 
 
 
 
 

16008 

Aku pila přímočará 
Powerplus 
POWDP25310  
Akumulátor: Li-ion 
(2x) – 2,0 Ah 
Provozní režim: 2 
stupně 
Řezný výkon (dřevo) 
90 mm  
Min. Řezný výkon (Ø 
trubka) 30 mm  
Výška zdvihu 25 mm  
Hmotnost do 2 kg  
Nabíječka: nabíjení 
do 1 hod 



Kufr/box - splňuje 
zadané parametry 
 

AKU bruska 
na kov  

 
- Pouzdro/kufr 
- akumulátor: Li-Ion (2x) – kapacita min. 2,0 Ah 
- hmotnost do 2 kg 
- nastavitelný počet kmitů 
- Pogumovaná rukojeť pro lepší udržení 
- Průměr kotouče: min. 115 mm  

 

4 

 
 
 
 
 
 
 

3092 

 
 
 
 
 
 
 

12368 

Stanley FATMAX 
FMCW220D1-QW 
akumulátor: Li-Ion 
(2x) – kapacita 2,0 
Ah 
hmotnost do 2 kg 
nastavitelný počet 
kmitů 
Pogumovaná 
rukojeť pro lepší 
udržení 
Průměr kotouče: 
125  mm  
- úložná taška - 
splňuje zadané 
parametry 
 
 

Sada 
brusných 
kotoučů na 
kov 

 
- Kompatibilní s aku bruskou na kov 
- Sada se skládá min. z 20 kusů, mix různých druhů např.: 
- Papír na výběžek – zrnitost 80 – 120 
- Multibrusný papír – zrnitost 80 – 120 

 

8 

 
 

165 

 
 

1320 

20 ks brusných 
papírů 
P40,60,80,120 - 
splňuje zadané 
parametry 

AKU pila 
kotoučová  

 
- Pouzdro/kufr 
- Lehká a kompaktní okružní pila  
- Maximální řezný výkon 55 mm  
- pogumovaná vodící rukojeť pro bezpečnou práci  
- Možnost nastavení úkosu 0 – 45°  
- Nabíječka – doba nabíjení do 1 hod 
- Akumulátor Li-ion min. 18 V a 2,0 Ah 
- Hmotnost do 3 kg  

 

4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

16060 

Aku pila kotoučová 
Powerplus 
POWDP25200 
Lehká a kompaktní 
okružní pila  
Maximální řezný 
výkon 55 mm  
pogumovaná vodící 
rukojeť pro 
bezpečnou práci  
Možnost nastavení 
úkosu 0 – 45°  



Nabíječka – doba 
nabíjení do 1 hod 
Akumulátor Li-ion 
20 V a 2,0 Ah 
Hmotnost do 3 kg  
Kufr/box - splňuje 
zadané parametry 
 

Multitool 

 
- Pouzdro/kufr 
- Jednoduchá a rychlá výměna nástroje  
- Akumulátor Li-ion min. 10,8 V / 2,0 Ah 
- Hmotnost max. 3 kg 
- Všestranné řešení pro širokou škálu kutilských prací 
- Možnost použití pro: řezání, škrábání, broušení, leštění, frézování, 

pilování atd. 
 

4 

 
 
 
 
 
 

3124 

 
 
 
 
 
 

12496 

Multitool Powerplus 
POWDP4060 
Jednoduchá a rychlá 
výměna nástroje  
Akumulátor Li-ion. 
20 V / 2,0 Ah 
Hmotnost max. 3 kg 
Všestranné řešení 
pro širokou škálu 
kutilských prací 
Možnost použití 
pro: řezání, 
škrábání, broušení, 
leštění, frézování, 
pilování atd. 
Kufr/box  - splňuje 
zadané parametry 
 

RUČNÍ NÁŘADÍ     

Název 
položky 

Specifikace 
Množství 

v ks 
  

 

Pilka na 
železo  

 
- Kovový pevný rám 
- Protiskluzová rukojeť 
- Délka pracovní části do 40 cm  

 

60 

 
 

133 

 
 

7980 

Rám pilový na kov 
300mm, 
ergonomická 
měkčená rukojeť, 
kovový rám  - 
splňuje zadané 
parametry  

Pilka na 
dřevo  

 
- ruční 

60 
 
 

 
 

PILANA - Ocaska s 
otevřenou 



- délka pracovní částí do 40 cm 
- lehce přenosná 

 

85 5100 dvouplastovou 
rukojetí 250mm - 
splňuje zadané 
parametry  

Pokosová pila  
 

- Hmotnost do 5 kg – možnost lehkého přenosu 
- Délka čepele min. 550 mm.  
- Šířka řezu min. 110 mm 
- Délka řezu min. 120 mm. 

 

4 

 
 
 
 

633 

 
 
 
 

2532 

Pokosová pila Levior  
délka pilového listu: 
550 mm 
výška pilového listu: 
45 mm 
šířka řezu: 110 mm 
výška řezu: 120 mm 
délka základny: 400 
mm 
váha 3 kg  - splňuje 
zadané parametry  

Sponkovačka 

 
- Mechanická 
- Celokovové provedení s plynulou regulací intenzity úderu,  
- Možnost seřízení hloubky zaražení spony 
- Délka spon:  4, 6, 8, 10, 12, 14 mm.  

 

60 

 
 
 
 
 

132 

 
 
 
 
 

7920 

Mechanická 
Celokovové 
provedení s 
plynulou regulací 
intenzity úderu,  
Možnost seřízení 
hloubky zaražení 
spony 
Délka spon:  4, 6, 8, 
10, 12, 14 mm. - 
splňuje zadané 
parametry  
 

Stolní svěrák  

 
- Možnosti otočení o 360° 
- Ocelové čelisti s neklouzavými křížovými zářezy  
- Odolná a pevná konstrukce 
- praktická kovadlina  
- Otáčení fixující aretační páčkou 
- otevření čelistí min. 145 mm 

 

60 

 
 
 
 
 
 
 
 

1405 

 
 
 
 
 
 
 
 

84300 

Svěrák 6"/150mm 
17,0 kg 
Rozevření čelistí 
maximálně 160mm 
Maximální upínací 
síla: 12kN 
Možnosti otočení o 
360° 



Ocelové čelisti s 
neklouzavými 
křížovými zářezy 
Odolná a pevná 
konstrukce 
praktická kovadlina  
Otáčení fixující 
aretační páčkou - 
splňuje zadané 
parametry 

Pilníky na kov 
– sada  

 
- Pouzdro 
- Min. 5 dílů: plochý, kruhový, polokruhový, trojúhelníkový, úzký 
- protiskluzová rukojeť 
- celková délka max. 30 cm 

 

60 

 
 
 
 
 

308 

 
 
 
 
 

18480 

5 dílů: plochý, 
kruhový, 
polokruhový, 
trojúhelníkový, úzký 
protiskluzová 
rukojeť 
celková délka max. 
30 cm (pilová 
základna 200 mm) 
obal kufřík - splňuje 
zadané parametry 
 

Rašple na 
dřevo - sada 

 
- pouzdro. 
- 5 dílů: plochá, kruhová, polokruhová, trojúhelníková, čtyřhranná 
- Protiskluzová rukojeť 
- Celková délka max. 30 cm 

 

60 

 
 
 
 
 

374 

 
 
 
 
 

22440 

 
5 dílů: plochá, 
kruhová, 
polokruhová, 
trojúhelníková, 
čtyřhranná 
Protiskluzová 
rukojeť 
Celková délka max. 
30 cm (pilová 
základna 200 mm) 
obal kufřík - splňuje 
zadané parametry 
 

Mobilní 
svěráky 

 
- Malý a lehce přenosný svěrák s upínacím mechanismem k 

pracovní desce stolu.  
40 

 
 

 
 

Otočný mini svěrák 
mobilní - Rozteč: 



- Hmotnost max. 1800 g 
- Otočná hlava o 360° 

 

 
 
 

193 

 
 
 

7720 

50mm 
Váha 1,6 kg 
Maximální upínací 
síla: 1,5kN 
Možno upnout na 
desky tlouštky 
45mm, otočná hlava 
o 360 - splňuje 
zadané parametry 

Mobilní 
pracovní stoly  

- Skládací 
- Lehce přenosné – hmotnost max. 20 kg 
- Nosnost min. 100kg  
- Rozměry pracovní část max. 100x60 cm 
- Možnost nastavení výšky dle potřeby dětí 

 
 

20 

 
 
 
 
 
 

2591 

 
 
 
 
 
 

51820 

Multifunkční 
pracovní stůl 4v1  
Skládací 
Lehce přenosné – 
hmotnost 15 kg 
Nosnost  150kg  
Rozměry pracovní 
část 95x46,5 cm 
Možnost nastavení 
výšky dle potřeby 
dětí 
splňuje zadané 
parametry  

 

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH (část B) 
 

807 056,00 

samostatně DPH v Kč 169 481,76 

Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH 
976 537,76 

 


